
DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

PAUN (POPA) P.V. CRISTINA MONICA

MARIN G. ALEXANDRU

TOADER M. LARISA

NEAGU M. STEFAN-DANIEL

GIOABA I. LUMINITA

SECUI M.M. ANDRADA - SILVIANA

BANICA S. IONUT-BOGDAN

COMAN S. ADRIANA-CAMELIA

DINU V.. MARIAN

STANCIU M. MARIUS EUGEN

FULGEANU I. IONUT-VASILE

IONESCU M. IOAN-FLORIN

OLTEANU A. MIHAI GABRIEL

ROBESCU N.G. EUSEBIO-COSTIN

MANOLACHE I. IONUT-CRISTIAN

LUNGU (BRAILESCU) M. ALEXANDRA-ELIZA

Nume si Prenume

542

377

100

51

294

128

374

423

316

315

178

545

127

338

2

94

Numar dosar

 9.47

 8.52

 8.28

 7.98

 7.00

 6.88

 6.70

 6.51

 6.45

 6.38

 6.30

 6.26

 6.25

 6.15

 6.13

 6.00

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2017  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

FACULTATEA DE INGINERIE MECANICA SI ELECTRICA
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 1 /

10-09-2017

 10.00

 9.35

 7.80

 6.90

 5.50

 9.65

 5.00

 5.30

 6.15

 5.00

 5.20

 5.15

 5.70

 6.05

 5.95

 6.00

 9.80

 5.50

 8.05

 7.50

 7.70

 5.80

 7.45

 8.10

 7.25

 9.05

 5.10

 6.30

 5.35

 6.30

 5.00

 6.00

 9.47

 8.52

 8.28

 7.98

 7.00

 6.88

 6.70

 6.51

 6.45

 6.38

 6.30

 6.26

 6.25

 6.15

 6.13

 6.00

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIE SI MANAGEMENT / INGINERIE ECONOMICA IN DOMENIUL MECANIC

LICENTA
DISTANTA

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 8.75

 8.50

 9.00

 9.55

 7.80

 5.20

 7.30

 6.15

 5.95

 5.10

 8.60

 7.35

 7.70

 6.10

 7.45

 6.00

Proba 3
Departajare

4



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

MANOLACHE C. ADRIAN- MADALIN

STAN C. DANIEL-ANDREI

CROITORU ST.AL. BOGDAN

CHIRU V. CRISTIAN

CROITORU M. STEFAN ALIN

BURDUSEL I. FLORIN

DINA I.R. ALEXANDRU-IONUT

PANCU V. COSTIN-GEORGIAN

IONESCU M. IOAN-FLORIN

ROBESCU N.G. EUSEBIO-COSTIN

MANOLACHE I. IONUT-CRISTIAN

DEMIDOV S. ANDREI

Nume si Prenume

455

150

244

552

242

467

572

81

545

338

2

430

Numar dosar

 7.73

 7.66

 7.54

 7.45

 7.43

 6.66

 6.58

 6.31

 6.26

 6.15

 6.13

 6.03

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
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1

2

3

4

5

6

7

8

9
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 8.40

 8.45

 5.40

 7.00

 8.00

 6.05

 5.40

 6.05

 5.15

 6.05

 5.95

 5.90

 5.85

 5.75

 5.95

 6.00

 5.00

 8.40

 6.80

 7.85

 6.30

 6.30

 5.00

 5.30

 7.73

 7.66

 7.54

 7.45

 7.43

 6.66

 6.58

 6.31

 6.26

 6.15

 6.13

 6.03

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIA SISTEMELOR / AUTOMATICA SI INFORMATICA APLICATA

LICENTA
FRECVENTA REDUSA

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 8.95

 8.80

 8.80

 7.83

 9.10

 5.55

 7.55

 5.05

 7.35

 6.10

 7.45

 5.05

Proba 3
Departajare

4



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

ENE E. ALIN DANIEL

ILIE V. MARIA

IACOB V. VADIM

Nume si Prenume

450

247

14

Numar dosar

 7.11

 6.78

 6.50

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2017  

1

2

3

FACULTATEA DE INGINERIE MECANICA SI ELECTRICA
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 3 /

10-09-2017

 8.10

 6.30

 6.00

 6.05

 7.10

 6.00

 7.11

 6.78

 6.50

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIA SISTEMELOR / AUTOMATICA SI INFORMATICA APLICATA

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 7.20

 6.95

 7.00

Proba 3
Departajare

4



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

MICLE I. ANDREI-RAZVAN

DUMITRU M.E. IULIAN-ALEXANDRU

POSTOLACHE R.C.. EMANUEL

Nume si Prenume

264

154

459

Numar dosar

 8.78

 7.16

 6.55

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2017  

1

2

3
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 9.70

 6.90

 6.25

 7.50

 7.70

 6.00

 8.78

 7.16

 6.55

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

CALCULATOARE SI TEHNOLOGIA INFORMATIEI / CALCULATOARE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 9.15

 6.90

 7.40

Proba 3
Departajare

4


